
 

Darbenin kilit ismi Kemal Batmaz'ın kardeşi bakın kim çıktı
15 Temmuz darbe girişiminin Adil Öksüz ile birlikte kilit isimlerinden olan Kemal Batmaz'ın15 Temmuz darbe girişiminin Adil Öksüz ile birlikte kilit isimlerinden olan Kemal Batmaz'ın
kardeşine dair dikkati çeken bir detay ortaya çıktı. Batmaz'ın kardeşi Şakir Batmaz'ın Erciyeskardeşine dair dikkati çeken bir detay ortaya çıktı. Batmaz'ın kardeşi Şakir Batmaz'ın Erciyes
Üniversitesinde görev yaptığı, darbe girişiminden sonra başlatılan operasyonlarda FETÖ üyesiÜniversitesinde görev yaptığı, darbe girişiminden sonra başlatılan operasyonlarda FETÖ üyesi
olmaktan tutuklandığı belirlendi.olmaktan tutuklandığı belirlendi.
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FETÖ'nün darbe girişimini Akıncı Üssü'ndeki 143. Filo'da, Kaynak Kağıt AŞ'nin eski Genel
Müdürü Kemal Batmaz'ın, firari Adil Öksüz ile birlikte yönettiği belirlendi. Akıncı Üssü'nde ve
havalimanında görüntüleri çıkan Batmaz'ın, darbe girişiminin “sır kutusu" Adil Öksüz'den daha
etkili bir isim olduğu belirtiliyor. TSK imamı olduğu belirtilen Batmaz'ın, Hava Kuvvetleri
imamı Öksüz'ün üstündeki isim olduğu ve darbenin 15 Temmuz'un bir numarası olduğu ifade
ediliyor.

Kardeşi de FETÖ'den tutuklu

Batmaz'ın kardeşinin de FETÖ'den tutuklandığı ortaya çıktı. Kemal Batmaz'ın kardeşi Erciyes
Üniversitesi (ERÜ) Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalı Başkanı Prof.
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Dr. Şakir Batmaz'ın, FETÖ/PDY terör örgütü üyesi olmak suçundan dolayı Kayseri'de
tutuklandığı öğrenildi.

GÜNDEM

15 Temmuz’un bir numarası

İşte FETÖ'cü darbe girişiminin ikinci ismi

FETÖ darbe girişimine ilişkin çarpıcı bir detay ortaya çıktı. Örgütün askeri imamı Adil Öksüz ile birlikte darbeyi yönetenFETÖ darbe girişimine ilişkin çarpıcı bir detay ortaya çıktı. Örgütün askeri imamı Adil Öksüz ile birlikte darbeyi yöneten
kişinin Kemal Batmaz olduğu belirlendi. Batmaz'ın, 2016 yılında Öksüz'le birlikte 4 defa ABD'ye gittiği tespit edildi. Adilkişinin Kemal Batmaz olduğu belirlendi. Batmaz'ın, 2016 yılında Öksüz'le birlikte 4 defa ABD'ye gittiği tespit edildi. Adil
Öksüz ile Kemal Batmaz'ın Atatürk Havaalanından 13 Temmuz günü Türkiye'ye girişi güvenlik kameraları tarafındanÖksüz ile Kemal Batmaz'ın Atatürk Havaalanından 13 Temmuz günü Türkiye'ye girişi güvenlik kameraları tarafından
kaydedildi.kaydedildi.



 



#FETÖ Darbe Girişimi#FETÖ Darbe Girişimi #Şakir Batmaz#Şakir Batmaz #Kemal Batmaz#Kemal Batmaz
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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